
ZARZĄDZENIE NR VII/114/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. referendum ogólnokrajowego

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 318), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół do spraw organizacji referendum ogólnokrajowego na terenie Miasta Orzesze 
wyznaczonego Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 
ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) na dzień 6 września 2015 r. w składzie:

1) urzędnik wyborczy – Jolanta Szubert Sekretarz Miasta - kierowanie pracami zespołu;

2) członkowie zespołu:

- Krystian Jankiewicz

- Magdalena Waniek

- Urszula Szołtysek

- Klaudia Widuch

- Patrycja Jasek

- Aleksandra Mazurek

- Mariusz Porwolik - koordynator ds. obsługi informatycznej

- Michał Nowak

- Róża Czembor

§ 2. Do zadań zespołu należy obsługa administracyjna i zapewnienie warunków techniczno-materialnych pracy 
komisji obwodowych oraz wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Miasta 
Orzesze referendum ogólnokrajowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż Mirosław Blaski

Id: 26158C4C-D28B-49BC-BA9B-AE411AB9C735. Przyjęty Strona 1




